



Ole Nymark Jensen - Poul Hansen Trading ApS

Ravnsnæsvej 232, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 79 45 05 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019

Ole Nymark Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Nymark Jensen - Poul Hansen Trading ApS Ravnsnæsvej 232 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 79 45 05 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Nymark Jensen Poul Hansen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -360 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fald på aktiemarkedet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Driftsresultat	-26.744	-25
Andre finansielle indtægter	-434.711	95
1 Øvrige finansielle omkostninger	-301	-4
Resultat før skat	-461.756	66
Skat af årets resultat	101.520	-32
Årets resultat	-360.236	34
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	216.000	212
Disponeret fra overført resultat	-576.236	-178
Disponeret i alt	-360.236	34

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	101.520	0
Tilgodehavende selskabsskat	13.388	0
Tilgodehavender i alt	<u>114.908</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.225.593	3.273
Værdipapirer i alt	<u>3.225.593</u>	<u>3.273</u>
Likvide beholdninger	201.396	841
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.541.897</u>	<u>4.114</u>
Aktiver i alt	<u>3.541.897</u>	<u>4.114</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200
3 Overført resultat	3.115.855	3.692
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	212
Egenkapital i alt	<u>3.531.855</u>	<u>4.104</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	42	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.042</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.042</u>	<u>10</u>
Passiver i alt	<u>3.541.897</u>	<u>4.114</u>

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	301	4
	301	4
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200
	200.000	200
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.692.091	3.870
Årets overførte overskud eller underskud	-576.236	-178
	3.115.855	3.692
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	211.600	207
Udloddet udbytte	-211.600	-207
Udbytte for regnskabsåret	216.000	212
	216.000	212
